ПРОТОКОЛ №5
заседания районного совета по развитию предпринимательства

14 сентября 2020 г.                                                         г.Пружаны

       ул. Г.Ширмы, 17, кабинет 309.

Председательствовал: Хоновец Светлана Николаевна
Присутствовали:

	Члены Совета:

	Босак А.В.
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью  «Экологические материалы»

	Дрозд Л.И.
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью   «Саид Дюльгер»

	Жук Т.С.
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Полюс ленты»

	Козел С.М.
	-
	директор учреждения образования «Пружанский аграрно-технический колледж»

	Козел А.М.
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «БеловежХимПром»

	Кононович Э.М.
	-
	директор центра банковских услуг № 122 филиала № 113 ОАО «АСБ «Беларусбанк»  г. Пружаны

	Кузьмина О.Н.
	-
	директор частного предприятия «Атлетичный», депутат Пружанского районного Совета депутатов

	Мартынюк И.А.
	-
	директор  частного строительного унитарного предприятия «АСТ»

	Глущенко С.Н.
	-
	директор общества с дополнительной ответственностью «Титул»

	Охрамович Л.С.
	-
	директор частного предприятия «ТехноЭпикс»

	Шибайло В.В.
	-
	индивидуальный предприниматель

1. О согласовании проекта решения Пружанского районного Совета депутатов «О порядке изменения установленного законодательством срока уплаты налогов, сборов (пошлин), пеней»

РЕШИЛИ:

Согласовать проект решения Пружанского районного Совета депутатов «О порядке изменения установленного законодательством срока уплаты налогов, сборов (пошлин), пеней» без замечаний и предложений.
Голосовали: «за» - 12 человек
                      «против» - нет

                      «воздержался» - нет

	Председатель совета

	С.Н.Хоновец

Романченко 9 37 19